Libri quintus

sunt aie q̄ terrenis artubz colligant. i. q̄ descēdūt ad curā dū p̄tū corp̄ et
p̄tū vilitatē. mīme autē libere sunt q̄ sub dte vitijs rōne amittūt. Vicio
sus em̄ nō vnt̄ em̄ dñt ē seru⁹. sed tot dñoz h̄t vitiōz fm̄ br̄m Augusti.

¶ Querit ille. Hic on̄ dicit p̄bia quō ac̄t̄ liberi arbitrii cadūt sub puiden
tia diuina. qz p̄ter hoc q̄ diuina p̄gnitio se exēdit ad oīa di. Que oīa dicta

q̄ ad diuersos q̄d̄ v̄/
bertatis et q̄ ad oēs
acc̄t̄. Depuēientes
cernit ille intuitu. p̄/
uidentiē diuine eun̄
era. p̄spiciē. et q̄ p̄
destinata disponit suis
meritis reddendo

bonis bona et malis
mala. et hoc p̄firmat
auctoritate greca que
sonat in latino. Oīa
videt de⁹ et oīa audit

¶ Hel̄ fm̄ altos sonat.
De⁹ illustrat oīa clar
rius q̄ sol. ¶ Foran
dū q̄ lz diuina puiden
tia ab eterno oīa p̄
sperit. non tū p̄per
B̄ necessitatē libez ar
bitriū ad faciēdū bo
nū vl̄ malum. qz fm̄
Aristo. iij. et̄bi. Hō
est dñs suaz opatio
nū a p̄cipio vsqz ad
finē. et q̄ fm̄ merita
opationū liberi arbi
trij recipit penam vel p̄m̄ū.

¶ Uro clarū lumine p̄hebū. Istū ē sc̄m̄ metrum hui⁹ quinti. qd̄
d̄ archilogicū ab inuētoze. da c̄llicū a pede p̄dn̄alite. In q̄ p̄bi/
loph̄ia cōmēdat excellētiā diuine cognitiōis in p̄patione ad solē
materialē di. Homer⁹ oris mellisui. i. dulcis eloquentie. canit. i. describit
p̄hebū. i. solem clarum puro lumine. Foran em̄ homerus fecit librum
de claritate solis. qui. f. sol non valet p̄umpē. i. penetrare int̄imayiscera. i.
p̄funda terre et pelagi. i. maris. Infirma id est debili lucer adioruz. haud
sic id est non sic habet se conditor. magni orbis. scilicet deus. sed ipse sua
cognitione penetrat oīa cū n̄h̄ il possit ip̄m̄ latere. h̄uic. f. p̄d̄tori t̄uenti.

¶ Que tñ ille ab eterno cūcta prospiciēs puidētie cernit intuitus. et suis queqz meritis p̄destinata disponit. (omnia videt et omnia audit)

¶ Metrum sc̄m̄ libri quinti

Uro clarum lumine p̄hebū
Abellisui canit oris homer⁹

¶ Qui tamen intima viscera terre
Non valet aut pelagi radioz

¶ Infirma prorumpere luce

¶ Haud si magni conditor orbis

¶ Huic ex alto cuncta tuenti

¶ Nulla terre more resistunt

¶ Non nor atris nubibus obstat

¶ Que sint que fuerint veniūtqz

¶ Uno mentis cernit in ictu

¶ Quem quia respicit omnia solus

¶ Metrum secundū libri quinti.

¶ Uro clarū lumine p̄hebū. Istū ē sc̄m̄ metrum hui⁹ quinti. qd̄
d̄ archilogicū ab inuētoze. da c̄llicū a pede p̄dn̄alite. In q̄ p̄bi/
loph̄ia cōmēdat excellētiā diuine cognitiōis in p̄patione ad solē
materialē di. Homer⁹ oris mellisui. i. dulcis eloquentie. canit. i. describit
p̄hebū. i. solem clarum puro lumine. Foran em̄ homerus fecit librum
de claritate solis. qui. f. sol non valet p̄umpē. i. penetrare int̄imayiscera. i.
p̄funda terre et pelagi. i. maris. Infirma id est debili lucer adioruz. haud
sic id est non sic habet se conditor. magni orbis. scilicet deus. sed ipse sua
cognitione penetrat oīa cū n̄h̄ il possit ip̄m̄ latere. h̄uic. f. p̄d̄tori t̄uenti.